АДМИНУСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ

Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалайталаархороон

Муниципальнаавтономитоюрэнхиhуралсалайэмхизургаан

"Улаан-Yдэхотынhуралсалай38 дундаhургуули"
                            670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: uu-school38@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «_01__»__09_______2022г.                                                                                             №_10/5_

«О создании мобильной группы общественного контроля

организации и качества питания».

С целью усиления контроля организации и качества питания в МАОУ «СОШ №38 г.

Улан-Удэ»,  соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выпол-

нения и  соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (да-

лее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО, в

следующем составе:

– директор МАОУ «№38 г. Улан-Удэ» - В.С.Турунхаева;

- заместитель директора по АХЧ –  Е.И.Тихонова;

- заместитель директора по ВР – М.С.Ханхараева;

- заместитель директора по СР – О.Б.Сонголова;

- социальный педагог – Р.Б.Шойбонова

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в сле-

дующем составе:

- Степанова Виктория Викторовна  (родитель учащегося 3а класса);

- Копуш Лилия Николаевна  (родитель учащейся 7а);

- Дугаржапова Туяна Гомбоевна (родитель учащихся 2в, 7в и 10а классов).

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на ответственного по питанию

-   в корпусе №1 О.Б. Сонголову

-   в корпусе №2 Р.Б. Шойбонову

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                                В.С.Турунхаева

    Ознакомлен (а):